*Deut.* 11. 17 Iratusque Dominus claudat cælum  
28. 12 Aperiet Dominus thesaurum suum opti-  
mum, —  
30. 12 Quis nostrum valet ad — ascendere...?  
19 Testes invoco hodie — et terram  
31. 28 Et invocabo contra eos — et terram  
32. 40 Levabo — manum meam  
*Josue.* 8. 20 Et videntes fumum urbis ad — usque  
conscendere  
*Judic.* 13. 20 Cumque ascenderet flamma altaris in —  
1 *Reg.* 5. 12 Ascendebat ululatus uniuscujusque civi-  
tatis in —  
2 *Reg.* 18. 9 Et illo suspensus inter — et terram  
3 *Reg.* 8. 22 Expandit manus suas in —  
54 Et manus expanderat in —  
4 *Reg.* 2. 1 Levare Dominus vellet Eliam per turbi-  
nem in —  
11 Ascendit Elias per turbinem in —  
19. 15 Tu fecisti — et terram  
1 *Par.* 21. 16 Vidit angelum Domini stantem inter —  
et terram  
2 *Par.* 2. 12 Deus Israël, qui fecit — et terram  
6. 13 Et palmis in — levatis  
7. 13 Si clausero —, et pluvia non fluxerit  
28. 9 Ut ad — peringeret vestra crudelitas  
32. 20 Ac vociferati sunt usque in —  
1 *Esd.* 9. 6 Et delicta nostra creverunt usque ad —  
2 *Esd.* 9. 6 Tu fecisti —, et — cælorum  
*Judith.* 17. 17 Confestim hodie — et terram  
13. 24 Benedictus Dom, qui creavit — et terram  
*Esther.* 13. 10 Tu fecisti — et terram, et quidquid...  
*Job.* 2. 12 Sparserunt pulverem super caput suum  
in —  
20. 6 Si ascenderit usque ad — superbia ejus  
33. 5 Supplicio —, et intus et contemplare  
40. 4 Advocabit — desursum  
61. 34 Qui ascendit super — cæli, ad orientem  
72. 9 Posuerunt in — os suum  
103. 3 Extendens — sicut pellem  
113. 24 A Domino qui fecit — et terram  
120. 2 A Domino qui fecit — et terram  
13. 8 in nomine Domini qui fecit — et terram  
133. 3 Dominus ex Sion qui fecit — et terram  
138. 7 Si ascendero in —, tu illic es  
145. 4 Qui fecit — et terram, mare et omnia...  
145. 4 Qui operis mirabilia ejus  
148. 13 Confessio ejus super — et terram  
*Prov.* 23. 5 Quasi aquile, et volabant in —  
30. 4 Quis ascendit in —, atque descendit?  
*Sap.* 18. 16 Usque ad — attingebat stans in terra  
35. 19 A maxilla enim ascendunt usque ad —  
43. 13 Eravit — in circuitu glorie sue  
48. 3 Verbo Domini continuat  
22 Expandentes manus s. extulerunt ad —  
*Isai.* 13. 13 Super hoc — turbabo  
14. 13 Diebus in corde tuo: In — conscendam  
37. 16 Deus, tu fecisti — et terram  
51. 9 Levate in — oculos vestros  
*Jerem.* 23. 24 Numquid non — et terram ego impleo  
32. 17 Ecce tu fecisti — et terram  
51. 58 Si ascenderit Babylon in —  
*Baruc.* 3. 29 Quis ascendit in —, et accipit eam  
*Ezech.* 8. 3 Elevavit me spiritus inter terram et —  
32. 7 Et operiam, cum extinctus fueris, —  
*Daniel.* 4. 8 Et proceritas ejus contingens —  
17 Arbor... cujus altitudo pertingit ad —  
19 Magnitudo tua... et pervenit usque ad —  
31 Ego Nabuch, oculos meos ad — levavi  
147. 7 Magnitudo regni que est subter om. —  
12. 7 Cum elevasset dexteram et sinistram suam  
in —  
13. 9 Declinaverunt oculos suos ut non viderent  
—  
25 Que fene suspexit ad —  
14. 4 Deum, qui creavit — et terram  
*Amos.* 9. 2 Et si ascenderit usque in —  
*Aggei.* 2. 7 Et ego omnivebo — et terram  
22 Ego novebo — pariter et terram  
*Zach.* 5. 9 Levaverunt amphoram inter terram et —  
12. 1 Dicit Dom. extensus — et fundans ter.  
1 *Mac.* 2. 58 Elias... receptus est in —  
3. 50 Et clamaverunt voce magna in —  
4. 10 Et nunc clamemus in —  
24 Benedicitebunt Deum in —, quoniam bo-  
nus est  
40 Tulus signorum, et clamaverunt in —  
55 Benedixerunt in — eum, qui prospera-  
vit eis

1 *Mac.* 5. 31 Clamor belli ascendit ad cælum sicut tuba  
9. 46 Nunc ergo clamate in —  
2 *Mac.* 3. 20 Proterentes manus in — deprecabantur  
7. 28 Pater, nate, ut aspicias ad — et terram  
14. 34 Sacerdotes a. proterentes manus in —  
15. 21 Extendens manus in cæli, invocavi  
5. 34 Jurare... neq. per —, quia thronus Dei est  
11. 23 Numquid usque in — exaltaberis?  
14. 19 Aspiciens in —, benedixit et fregit  
6. 41 Intuens in —, benedixit et fregit panes  
7. 34 Suspicies in —, ingeruit, et ait illi  
16. 19 Assumptus est in —, et sedet a dextris Dei  
*Luc.* 2. 15 Ut discesserant ab eis angelus in —  
9. 16 Respexit in —, et benedixit illis  
21. 26 Et tu, Capharnaum usque ad — exaltata  
15. 18 Pater, peccavi in —, et coram te  
21 Pater, peccavi in —, et coram te  
16. 17 Facilius est autem — et terram preterire  
18. 13 Notebat nec oculos ad — levare  
24. 51 Recessit ab eis et ferebatur in —  
1. 51 Amen dico vobis, videbitis — apertum  
3. 13 Et nemo ascendit in —, nisi qui...  
17. 11 Et subversus oculus in —, dixit  
10. 10 Cumque intuerentur in — euntem  
*Act.* 11. 11 Gallilei, quid statis aspicientes in —? Hic  
Jesus, qui assumptus est a vobis in —  
2. 34 Non enim David ascendit in —  
3. 21 Quem oportet quidem — suscipere  
4. 24 Dominus, in es quis esquis —, et terram  
20. 6 Tu es Deus in —, et dominaris cunctis  
10. 11 Et vidit — apertum, et descendens vas  
16. 16 Et statim receptum est vas in —  
11. 10 Et recepta sunt omnia sursum in —  
14. 14 Qui fecit — et terram, et mare  
10. 6 Quis ascendit in —?  
2 *Cor.* 9. 2 Raptum hujusmodi usque ad tertium —  
*Hebr.* 12. 12 In ipsum —, ut appareat nunc vultui Dei  
26 Movebo non solum terram, sed et —  
*Jacob.* 5. 12 Nolite jurare neque per —, neque...  
1 *Petr.* 3. 22 Productus in — subjectis sibi angelis  
*Apoc.* 10. 5 Levavit animam suam ad —  
41. 2 Omnia que sub — sunt, mea sunt  
11. 6 Hi habent potestatem claudendi —  
12. 11 Et ascenderunt in — in aube  
14. 7 Qui fecit — et terram, mare et fontes  
18. 5 Perverentur peccata ejus usque ad —  
19. 11 Et vidi — apertum, et ecce equos...  
21. 1 Et vidi — novum, et terram novam  
*Gen.* 1. 9 Congregentur aque que sub cælo sunt  
7. 19 Montes excelsi sub universo —  
8. 2 Et prohibite sunt pluvie de —  
19. 24 Pluit, sulphur et ignem a Domino de —  
21. 17 Vocavitque angelus Dei Agar de —  
22. 11 Ecce angelus Domini de — clamavit  
15 Vocavit autem angelus Domini Abraham  
secundo de —  
*Ezod.* 16. 4 Ecce ego pluviam vobis panes de —  
17. 14 Delebo enim memoriam Amalech sub —  
20. 4 Omnem similitudinem que est in — de-  
super  
22 Vidistis quod de — locutus sim vobis  
*Deut.* 2. 25 In populos qui habitant sub omni —  
3. 24 Neque enim est alius Deus vel in — vel  
in terra  
4. 17 Vel avium sub — volantium  
19 In ministerium cunctis gentibus qua sub  
— sunt  
32 A summo — usque ad summum ejus  
36 De — te legit audire vocem suam  
39 Quod Dominus ipse est Deus in — sursum  
5. 8 Nec similitudinem omnium, que in —  
sunt desper  
7. 24 Et disperdes nomina eorum sub —  
9. 14 Et deleam nomen ejus de sub —  
11. 11 Et campetris, de — expectans pluvias  
25. 19 Delebis nomen ejus sub —  
28. 24 Et de — descendat super te cinis  
29. 20 Et deleat Dominus nomen ejus sub —  
30. 12 Nec in — situm, ut possis dicere  
2. 11 Ipse est Deus in — sursum  
10. 11 Dom. misit super eos lapides magno de —  
*Judic.* 5. 20 De — dimittatur es contra eos  
2 *Reg.* 2. 11 Donec stillaret aqua super eos de —  
22. 14 Tonabit de — Dominus  
3 *Reg.* 8. 22 Non est similis tui, Deus, in — desuper  
30 Et exaudies in loco habitaculi tui in —  
32 Exaudies in —, et facies, et iudicabis  
servos tuos

3 *Reg.* 8. 34 Exaudi in cælo, et dimitte peccatum  
36 Exaudi eos in —, et dimitte peccata  
37 Tu exaudies in — loco habitacionis tue  
43 Tu exaudies in —, in firmamento  
45 Exaudies in — orationes eorum  
49 Exaudies in —, in firmamento solli tui  
4 *Reg.* 1. 10 Descendit iter de — et devoret te  
Descendit itaque ignis de —  
12 Descendat ignis de —, et devoret te  
Descendit ergo ignis de —  
14 Ecce descendit ignis de —  
7. 2 Si Dominus fecerit etiam cataractas in —  
19 Etiam si Dominus fecerit cataractas in —  
14. 27 Ut deleat nomen Israël de sub —  
1 *Par.* 21. 26 Et exaudivit enim in igne de —  
29. 11 Cuncta enim que in — sunt et in terra  
2 *Par.* 6. 14 Non est similis tui, Deus, in — et in terra  
23 Tu audies de — et facies iudicium ser-  
vorum  
25 Tu exaudies de — et propitiare peccato  
26 Si clauso — pluvia non fluxerit  
27 Exaudi de —, Domine, et dimitte peccata  
30 Tu exaudies de —, de sublimi scilicet  
habitaculo  
33 Tu exaudies de — firmissimo habitaculo  
35 Tu exaudies de — preces eorum  
39 Tu exaudies de —, preces eorum  
7. 1 Ignis descendit de —, et devoravit hol...  
14 Et ego exaudiam de —  
20. 6 Tu es Deus in —, et dominaris cunctis  
2 *Esd.* 9. 13 Et locutus es cum eis de —  
15 Panem quoque de — dedisti eis in fame  
— 27 Clamaverunt ad te, et tu de — audisti  
28 Tu autem de — exaudisti et liberasti  
*Judith.* 5. 13 Per annos 40 ammonem de — consecuti sunt  
*Job.* 1. 16 Ignis Dei cecidit e —  
11. 8 Excelsior — est, et quid facies?  
16. 20 Ecce enim in — testis meus  
22. 12 An non cogitas quod Deus excelsior — sit  
28. 24 Et omnia que sub — sunt, respicit  
38. 29 Et gela de — quis genuit?  
41. 2 Omnia que sub — sunt, mea sunt  
*Psal.* 10. 4 Dominus in — sedes ejus  
13. 2 Dom. de — prospexit super filios hom.  
17. 13 Et intonuit de — Dominus  
18. 6 Summo — egressus ejus  
19. 6 Exaudiet illum de — sancto suo  
32. 13 De — respexit Dominus  
35. 5 Domine, in — misericordia tua  
52. 3 Deus de — prospexit super filios hom.  
56. 3 Misit de —, et liberavit me  
72. 24 Quod enim mihi est in —?  
75. 8 De — auditum fecisti iudicium  
77. 26 Transtulit austrum de —  
79. 15 Convertere, respice de — et vide  
84. 12 Et iustitia de — prospexit  
88. 36 Et testis in — didis  
101. 20 Dominus de — in terram aspexit  
102. 19 Dominus in — paravit sedem suam  
112. 5 Humilis respicit in — et in terra?  
113. 11 Deus autem noster in —  
118. 89 Verbum tuum permanet in —  
134. 6 Dominus fecit in —, in terra, in mari  
in —  
*Prop.* 30. 19 Viam aquile in —, viam colubri super  
petram  
*Eccles.* 8. 1 Et suis spatibus transeunt universa sub —  
5. 1 Deus enim in —, et tu super terram  
*Sap.* 18. 20 Paratum panem de — prestastis illis  
18. 15 Sermo tuus de — a regalibus sodibus  
*Eccli.* 46. 20 Et intonuit de — D., et in sonitu magno  
48. 3 Et deiecit de — ignem ter  
*Isai.* 14. 12 Quomodo cecidisti de —, Lucifer...?  
34. 5 Quoniam inebriatus est in — gladius in —  
42. 10 Quomodo descendit imber, et nix de —  
68. 15 Attendite de —, et vide de habitaculo sanc-  
to tuo  
*Jerem.* 8. 7 Milvus in — cognovit tempus suum  
10. 13 Dat multitudinem aquarum in —  
51. 16 Dente eo vocem multiplicavit aque in —  
*Thren.* 2. 1 Proiecit de — in terram inclitiam Israël  
*Baruc.* 2. 2 Mala magna, que non sunt facta sub —  
5. 3 Ostendit splendorem suum in te, omni  
qui sub — est  
6. 66 Signa etiam in — gentibus non ostendunt  
2. 28 Sed est Deus in —, revelans mysteria  
*Daniel.* 4. 10 Ecce vigil et sanctus de — descendit  
20 Vidit rex... sanctum descendere de —

*Daniel.* 4. 28 Vox de cælo ruit: Tibi dicitur Nabucho-  
donosor rex  
6. 27 Faciens signa et mirabilia in — et in t.  
9. 12 Malum, quale nunquam fuit sub omni —  
2. 30 Dabo prodigia in — et in terra  
*José.* 9. 3 Qui edificavit in — ascensionem suam  
3. 40 Sicut autem fuerit voluntas in —, sic fiat  
12. 15 Habituus enim de — auxilium  
16. 3 Auxilium vero de — vobiscum sit  
2 *Mac.* 2. 10 Et descendit ignis de —, et... oravit, et  
descendit ignis de —, et consumpsit  
18 Congregabit de sub — in locum sanctum  
22 De illuminationibus, que de — facta sunt  
3. 15 Et invocabat de — eum  
7. 11 E — ista possideo  
8. 20 Propter auxilium illius datum de —  
10. 29 Apparuerunt adversariis de — viri quin-  
que in equis  
11. 10 Ibant igitur prompti, de — habentes  
adjutorem  
15. 3 Interrogavit si est potens in —  
4 Est Dominus virus ipse in — potens  
8 Haberet adiutorem sibi facta de —  
*Math.* 6. 10 Fiat voluntas tua sicut in — et in terra  
20 Thesaurizate a vobis thesauros in —  
16. 1 Rogaverunt eum ut signum de — osten-  
deret  
18. 18 Erunt ligata et in —, et quecumque...  
erunt soluta et in —  
19. 21 Et habebis thesaurum in —  
21. 25 Unde erat, e —, an ex hominibus?  
22. 30 Sed erunt sicut angeli Dei in —  
23. 22 Et qui jurat in —, jurat in throno Dei  
24. 29 Et scilicet eadem de —  
*Matth.* 6. 10 Fiat voluntas tua sicut in — et in terra  
20 Thesaurizate a vobis thesauros in —  
16. 1 Rogaverunt eum ut signum de — osten-  
deret  
18. 18 Erunt ligata et in —, et quecumque...  
erunt soluta et in —  
19. 21 Et habebis thesaurum in —  
21. 25 Unde erat, e —, an ex hominibus?  
22. 30 Sed erunt sicut angeli Dei in —  
23. 22 Et qui jurat in —, jurat in throno Dei  
24. 29 Et scilicet eadem de —  
*Marc.* 8. 11 Querentes autem illi signum de —  
10. 21 Et habebis thesaurum in —  
11. 30 Baptismus Joannis de — erat  
31 Si dixerimus: De —, neque Filius ergo...  
13. 32 Neque angeli in —, neque Quirites, nisi  
Pater  
*Luc.* 3. 22 Et vox de — facta est: Tu es Filius meus  
6. 23 Ecce enim merces vestra multa est in —  
9. 54 Ut ignis descendat de — et consumat illos  
10. 18 Satanam de — cadentem sicut fulgur  
11. 13 Pater vester de — dabit spiritum bonum  
16 Signum de — querebant ab eo  
15. 7 Quod ita gaudium erit in —  
17. 24 Sicut fulgur coruscans de sub —, in ea  
que sub — sunt, fulget  
29 Pluit ignem et sulphur de —  
18. 22 Et habebis thesaurum in —  
19. 28 Pax in —, et gloria in excelsis  
20. 4 Baptismus Joannis de — erat  
5 Si dixerimus: De —, dicit: Quare ergo...  
21. 11 Terroresque de — et signa magna erunt  
22. 43 Apparuit autem illi angelus de —  
*Joan.* 1. 32 Vidi Spiritum descendentem quasi co-  
lumbarum de —  
3. 13 Et nemo ascendit in cælum, nisi qui de-  
scendit de —, Filius hominis qui est  
in —  
27 Nisi fuerit ei datum de —  
31 Qui de — venit, super omnes est  
6. 31 Panem de — dedit eis manducare  
8. 32 Non Moyses dedit vobis panem de —, sed  
Pater meus datus vobis panem de —  
33 Panis enim Dei est qui de — descendit  
38 Quia descendit de —, non ut faciam vo-  
luntatem meam  
41 Ego sum panis vivus qui de — descendi  
42 Quia de — descendit  
50 Hic est panis de — descendens  
51 Ego sum panis vivus qui de — descendi  
59 Hic est panis qui de — descendit  
12. 28 Venit ergo vox de —  
*Act.* 2. 2 Factus est repente de — sonus  
5 Viri religiosi, ex omni natione, que sub  
— sunt  
19 Dabo prodigia in — sursum  
4. 12 Nec enim aliud nomen est sub — datum  
9. 3 Et subito circumfulsit eum lux de —  
10. 11 Voluit linteam. submitti de — in terram  
11. 5 Magnum quatuor intitis submitti de —  
9 Respondit autem vox secundo de —

*Act.* 14. 16 Decelo dans pluvias et tempora fructifera  
22. 6 Subito de — circumtulsi me lux  
26. 13 Vidi, rex, de — supra splendorem solis  
*Rom.* 1. 18 Ira Dei de — super omnem impietatem  
*1 Cor.* 8. 5 Qui dicantur dii sive in —, sive in terra  
15. 47 Secundus homo de —, celestis  
5. 2 Habitacionem nostram que de — est  
*Galat.* 1. 8 Aut angelus de — evangelizet vobis  
*Coloss.* 1. 23 In universa creatura que sub — est  
4. 1 Quod et vos Dominum habetis in —  
*1 Thess.* 4. 15 Et in tuba Dei descendet de —  
*2 Thess.* 1. 7 In revelatione Domini Jesu de —  
*1 Petr.* 1. 12 Spiritu Sancto misso de —  
1. 18 Hanc vocem nos audivimus de — allatam  
*1 Joan.* 5. 7 Tres sunt qui testimonium dant in —  
*Apoc.* 3. 12 Quae descendit de — a Deo mao  
4. 1 Et ecce ostium apertum in —  
2 Et ecce sedes posita erat in —  
3 Nemo poterat neque in — neque in terra  
8. 1 Et omnem creaturam, que in — est  
6. 13 Et stellae de — ceciderunt super terram  
8. 1 Factum est silentium in —  
10 Et cecidit de — stella magna, ardens  
9. 1 Vidi stellam de — cecidisse in terram  
10. 1 Vidi alium angelum fortem descendentem de —  
4 Audivi vocem de — dicentem mihi  
8 Audivi vocem de — iterum loquentem  
11. 12 Et audiverunt vocem magnam de —  
15 Factus sunt voces magnas in —  
19 Et apertum est templum Dei in —  
12. 1 Et signum magnum apparuit in —  
3 Et visum est aliud signum in —  
7 Et factum est praelium magnum in —  
8 Non valuerunt, neque locus inventus est eorum amplius in —  
10 Audivi vocem magnam in — dicentem  
13. 6 Et eos, qui in — habitant  
14. 2 Et audivi vocem de —  
13 Et audivi vocem de — dicentem mihi  
17 Angelus exiit de templo, quod est in —  
1. 1 Et vidi aliud signum in — magnum  
5 Et ecce apertum est templum tabernaculi testimonii in —  
16. 21 Et grandis magna... descendit de — in homines  
1. 1 Vidi alium angelum descendentem de —  
4. 1 Et audivi aliam vocem de — dicentem  
1. 1 Audivi quasi vocem turbarum multarum in —  
14 Et exercitus qui sunt in —  
1. 1 Et vidi angelum descendentem de —  
9 Et descendit ignis a Deo de —  
21. 2 Vidi... Jerusalem novam descendentem de —  
10 Et ostendit mihi... Jerusalem descendentem de —  
*Gen.* 2. 1 Igitur perfecti sunt caeli et terra  
*Deut.* 33. 28 Frumetum et vini, — que caligabunt rore  
*Judic.* 5. 4 — que ac nubes distillaverunt aquis  
*3 Reg.* 8. 27 Et — colorum te capere non possunt  
18. 45 Ecce — contenebrati sunt, et nubes  
*1 Par.* 16. 31 Lacerantur — et exulset terra  
*2 Par.* 2. 6 Si... et — colorum capere eum nequeunt  
6. 18 Si... et — colorum non te capiunt  
*Job.* 15. 15 Et — non sunt mundi in conspectu ejus  
20. 27 Revelabunt — iniquitatem ejus  
*Psal.* 18. 1 — enarrant gloriam Dei  
21. 31 Et annuntiabunt — justitiam ejus  
39. 6 Verbo Domini — firmati sunt  
42. 6 Et annuntiabunt — justitiam ejus  
67. 9 Etenim — distillaverunt a facie Dei Sinai  
68. 35 Laudet illum — et terra, mare et omnia...  
88. 6 Confitebuntur — mirabilia tua  
12 Tui sunt —, et tu es terra  
95. 11 Lacerantur —, et exulset terra  
96. 6 Annuntiaverunt — justitiam ejus  
101. 26 Et opera manuum tuarum sunt —  
*Eccli.* 16. 18 Ecce caelum, et — colorum abyssus  
34. 4 Et complicabuntur sicut liber —  
*Isai.* 51. 6 Quia — sicut fumus liquecent  
55. 9 Quia sicut exaltantur — a terra  
66. 22 Quia sicut — novi et terra nova  
*Jerem.* 4. 28 Lugebit terra, et crebrebit — desuper  
14. 22 Aut — possunt dare imbres?  
31. 37 Si mensurati poterunt — sursum  
51. 48 Laudabunt super Babylonem — et terra  
*Ezech.* 1. 1 Aperti sunt —, et vidi visiones Dei

*Joel.* 2. 10 Contremuit terra, moti sunt caeli  
3. 16 Et movebuntur — et terra  
*Aggei.* 1. 10 Prohibiti sunt — ne darent rorem  
*Zach.* 8. 12 Et — dabunt rorem suum  
*2 Mac.* 15. 34 Omnes igitur — benedixerunt Dominum  
*Math.* 3. 16 Et ecce aperti sunt ei —  
*Hebr.* 1. 10 Et opera manuum tuarum sunt —  
*2 Petr.* 3. 5 Volentes, quod — erant prius et terra  
7 — autem qui aunc sunt, et terra  
10 In quo — magno impetu transierunt  
12 Per quem — ardentes solventur  
*Deut.* 32. 1 Audite, caeli, que loquor, audiat terra  
*Psal.* 148. 4 Laudate eum, — colorum, et...  
*Isai.* 1. 2 Audite, —, et auribus percipite, terra  
44. 23 Laudate, —, quoniam misericordiam fecit Dominus  
45. 8 Romite, —, desuper, et nubes pluant Jerusalem  
49. 13 Laudate, —, et exulta, terra  
*Jerem.* 2. 12 Obstupescite, —, super hoc  
12. 12 Letamini, —, et qui habitatis in eis  
*Deut.* 26. 15 Respicite... et de excelsis caelorum habitaculo  
*2 Reg.* 22. 12 Cribans aquas de nubibus —  
*3 Reg.* 8. 27 Et caeli — te capere non possunt  
*2 Par.* 2. 6 Si... et caeli — capere eum nequeunt  
6. 18 Si... et caeli — non te capiunt  
*2 Esdr.* 9. 6 Tu fecisti caelum, et caelum —  
*Judith.* 9. 17 Deus —, creator aquarum, et Dominus  
*Job.* 38. 37 Quis enarrabit — rationem  
16. 18 Ecce caelum, et caeli — abyssus  
*Isai.* 34. 4 Et tabescet omnis militia —  
*2 Mac.* 15. 23 Nunc dominator —, mitte angelum  
*Math.* 3. 2 Appropinquavit enim regnum —  
3. 2 Appropinquavit enim regnum —  
3. 2 Beati... quoniam ipsorum est regnum —  
3. 2 Beati... quoniam ipsorum est regnum —  
5. 3 Beati... quoniam ipsorum est regnum —  
10 Beati... quoniam ipsorum est regnum —  
19 Minimus vocabitur in regno... qui a... hic magnus vocabitur in regno —  
20 Non intrabit in regnum —  
7. 21 Non omnia... intrabit in regnum —, sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in caelis est... intrabit in regnum —  
8. 11 Et recumbent cum Abraham et Isaac et Jacob in regno —  
10. 7 Quia appropinquavit regnum —  
11. 7 Qui autem minor est in regno —  
12. 1 Regnum — vitia parat  
13. 11 Vobis datum est nosse mysteria regni —  
24 Simile factum est regnum — hominibus  
31 Simile est regnum — grano sinapis  
33 Simile est regnum — fermento  
41 Simile est regnum — thesauro abscondito  
45 Simile est regnum — hom. negotiatori  
47 Simile est regnum — saganee misse  
52 Omnis Scriba doctus in regno —  
16. 19 Et tibi dabo claves regni —  
18. 1 Quis putas, major est in regno —  
4 Hic est major in regno —  
23 Assimilatum est regnum — homini regi  
19. 12 Qui seipsum castraverit propter regnum —  
14 Talium est enim regnum —  
23 Dives difficile intrabit in regnum —  
24 Quam difficile intrare in regnum —  
20. 1 Simile est regnum — hom. patrifamilias  
24. 20 Et virtutes — commovebuntur  
23. 13 Quia clauditis regnum — ante homines  
24. 20 Et virtutes — commovebuntur  
31 & summis — usque ad terminos eorum  
36 Neque angeli —, nisi solus Pater  
25. 1 Simile erit regnum — decem virginibus  
*Luc.* 21. 26 Nam virtutes — movebuntur  
*2 Reg.* 22. 10 Inclinavit caelos, et descendit  
*1 Par.* 16. 26 Dominus autem — fecit  
*Job.* 9. 8 Qui extendit — solus, et graditur super fluctus  
26. 13 Spiritus ejus ornavit —  
37. 3 Subter omnes — ipse considerat  
15 Tu forsan caelum, et fabricatus es —  
*Psal.* 8. 1 Elevata est magnificentia tua super —  
3 Quoniam video — tuos, opera digitorum  
17. 9 Inclinavit —, et descendit  
56. 5 Exaltare super — Deus  
11 Exaltare super — Deus  
10 Magnificata est usque ad — misericordia  
95. 5 Dominus autem — fecit  
106. 26 Ascendunt usque ad — et descendunt usque ad abyssos

*Psal.* 107. 4 Magna est super caelos misericordia tua  
5 Exaltare super — Deus  
112. 4 Super omnes gentes Dominus, et super — gloria ejus  
135. 5 Qui fecit — in intellectu  
143. 5 Domine, inclina — tuos, et descende  
148. 4 Super omnes, que super — sunt  
*Prov.* 3. 19 Dominus... stabilivit — prudentia  
8. 27 Quando preparabat —, aderam  
*Isai.* 40. 12 Quis... — palmo ponderavit?  
22 Qui extendit velut nihilum —  
42. 5 Haec dicit Dominus Deus, creans —  
44. 24 Extendens — solus, stabiliens terram  
45. 12 Manus meae tenebantur —  
18 Quia haec dicit Dominus, creans —  
48. 13 Et dextera mea mensa est —  
50. 3 Induam — tenebris, et sacrum ponam  
51. 13 Qui tendit —, et fundavit terram  
16 Ut plantares —, et fundes terram  
64. 1 Utinam dirumperes —, et descenderes  
65. 17 Ecce enim ego creo — novos  
4. 23 Aspexi... et —, et non erat lux in eis  
10. 11 Dii, qui — et terr. non fecerunt, pereant  
12 Et prudentiam suam extendit —  
51. 9 Pervenit usque ad — iudicium ejus  
15 Et prudentiam suam extendit —  
*Thren.* 3. 41 Levemus corda nostra cum manibus ad Dominum in —  
*Daniel.* 3. 60 Benedicite aequae omnes que super — sunt Domino  
*Osee.* 2. 21 Exaudiam —, et illi exaudient terram  
*Habac.* 3. 3 Operuit — gloria ejus  
*Marc.* 1. 10 Ascendens de aqua, vidit — apertos  
*Act.* 7. 55 Et ait: Ecce video — apertos  
*Ephes.* 4. 10 Qui ascendit super omnes —  
*2 Petr.* 3. 13 Novos vero —, et novam terram... expectamus  
*1 Reg.* 2. 10 Super ipsos in caelis tonabit  
*2 Par.* 6. 21 Exaudi de habitaculo tuo, id est, de —  
*Psal.* 2. 4 Qui habitas in —, iridebit eos  
88. 3 Misericordia aedificabit in —  
122. 1 Ad te levavi oculos meos, qui habitas in —  
148. 1 Laudate Dominum de —  
*Sap.* 9. 10 Mente illam de — sancta tris  
16 Quis autem in — sunt quis investigabit?  
*Eccli.* 2. 6 Ego feci in — ut oriretur luna  
*Thren.* 3. 50 Donec respiceret et videret Dom. de —  
66 Conteres eos sub —, Domine  
*2 Mac.* 3. 39 Nam ipse qui habet in — habitacionem  
*Math.* 3. 17 Ecce vox de — dicens: Hoc est Filius meus  
5. 12 Quoniam merces vestra copiosa est in —  
16 Et glorificavit Patrem vestrum, qui in — est  
45 Ut sitis filii Patris vestri, qui in — est  
6. 1 Mercedem non habebitis apud Patrem vestrum, qui in — est  
7. 1 Pater noster, qui es in —  
7. 11 Pater vester, qui in — est, dabit bona tui qui facit voluntatem Patris mei, qui in — est... intrabit  
10. 32 Coram Patre meo, qui in — est  
13. 3 Coram Patre meo, qui in — est  
12. 50 Quicumque enim fecerit voluntatem Patris mei, qui in — est  
16. 17 Sed Pater meus, qui in — est  
19 Erit ligatum et in —, et quodcumque solveris... erit solutum et in —  
18. 10 Angeli eorum in — semper vident faciem Patris mei, qui in — est  
14. 21 Ante Patrem vestrum, qui in — est  
19 Fiat illis a Patre meo, qui in — est  
20. 1 Unus est enim Pater vester, qui in — est  
*Marc.* 1. 11 Et vox facta est de —: Tu es Filius  
11. 25 Et Pater vester, qui in — est, dimittat  
26 Sed Pater vester, qui in — est, dimittat  
22 Sed sunt sicut angeli in —  
25 Virtutes, que in — sunt, movebuntur  
*Luc.* 10. 20 Nomina vestra scripta sunt in —  
12. 32 Thesaurum non deficientem in —  
*2 Cor.* 5. 1. 1. Domum non manufactam, aeternam in —  
10. 10 Quae in —, et quae in terra sunt  
3. 15 Ex quo omnis paternitas in —  
6. 9 Et vester Dominus est in —  
*Philip.* 3. 20 Nostra autem conversatio in — est  
*Coloss.* 1. 5 Propiter spem, que reposita est vobis in —  
16 Conditia sunt universi in — et in terra

*Coloss.* 1. 20 Sive que in terris, sive que in caelis sunt  
*1 Thess.* 1. 10 Et expectare Filium ejus de —  
*Hebr.* 7. 26 Segregatus a peccatoribus, et excelsior — factus  
8. 1 In dextera sedis magnitudinis in —  
12. 23 Primitivorum qui conscripti sunt in —  
23 Qui de — locutionem nobis avertimus  
*1 Petr.* 1. 4 Conservatam in — in vobis  
**COEMPTIO — NIS.**  
*2 Mac.* 8. 11 Convocans ad coemptionem iudaicorum mancipiorum  
**CENA — E.**  
*Luc.* 14. 17 Et misit servum suum hora cena dicere  
*Judith.* 6. 19 Ozias... fecit ei cenam magnam  
12. 10 Quarto die Holofernes fecit — servis  
*Marc.* 6. 21 Herodes natalis sui — fecit principibus  
*Luc.* 14. 12 Cum factis prandium, aut —, noli vocare amicos tuos  
16 Homo quidam fecit — magnam  
24 Nemo virorum... gustabit — meam  
*Joan.* 13. 2 Fecerunt autem et — ibi  
*1 Cor.* 11. 20 Jam non est dominum — manducare  
11. 25 Unusquisque enim suam — presumit  
*Apoc.* 19. 9 Qui ad — nuptiarum Agni vocati sunt  
17. 17 Congregantiam ad — magnam Dei  
*Baruc.* 6. 31 Rugiunt... sicut in cena mortui  
*Joan.* 13. 2 Et — facta, cum diabolus jam misisset  
4 Surgit a —, et ponit vestimenta sua  
21. 20 Recubant in — super peccus ejus, et dixit  
*Math.* 23. 6 Amant autem primos recubant in cenis  
*Marc.* 12. 39 (Volunt Scribae) primos discubitis in —  
**CENACULUM — I.**  
*Judith.* 3. 23 Ad autem clausis diligentissime ostis cenaculi  
24 Ingressi viderunt clausas fores —  
*4 Reg.* 2. 2 Ceciditque Chozias per cancellos —  
23. 12 Alacria quomodo que erant super tecta —  
*1 Par.* 28. 11 Descriptionem porticus... et —  
*2 Reg.* 18. 33 Rex ascendit cenaculum porte, et flevit  
*3 Reg.* 6. 8 Per oculos eam ascendebat in medium —  
17. 19 Portavit in — ubi ipse manebat  
*4 Reg.* 4. 10 Factumus ergo et — parvum  
11 Veniens divercit in — et requievit  
*2 Esdr.* 3. 30 Et usque ad — anguli  
31 Et inter — anguli in porta gregis  
*Ezech.* 41. 7 In — templi dolerebat per gyrum  
*Marc.* 14. 15 Ipse vobis demonstrabit — grande  
*Luc.* 22. 12 Et ipse ostendit vobis — magnum  
*Act.* 1. 13 Et cum introissent in —  
9. 39 Duxerunt illum in —  
*Judith.* 3. 20 Sedebat autem in aeterno cenaculo solus  
5. 28 Ululabat mater ejus, et de — loquebatur  
*3 Reg.* 17. 23 Et depositum est de — in inferiorem domum  
*Daniel.* 6. 10 Et fenestras aperitis in — suo  
*Act.* 9. 37 Posuerunt eam in —  
20. 8 In — ubi eramus congregati  
9 Cecidit de tertio — deorsum  
*Gen.* 6. 16 Deorsum cenacula et tristega facies in ea  
*2 Par.* 3. 9 — quoque texit auro  
*Jerem.* 22. 13 Vae qui edificat... — sua non in iudicio  
14. 14 Qui dicit: Edificabo mihi... — spatiosa  
**CENO — ARE.**  
*Luc.* 22. 20 Similiter et calcem, postquam cenavit, dicens: Hic est...  
*1 Cor.* 11. 25 Similiter et calcem, postquam —  
*Tobie.* 8. 1 Postquam vero cenaverunt, introducere juvenem  
*Apoc.* 3. 20 Cenabo cum illo, et ipse mecum  
*Luc.* 11. 8 Para quot cenam, et praenice te  
*Math.* 26. 26 Cenabitus autem eis, accepit Jesus panem  
**CENOMYIA — E.**  
*Psal.* 104. 31 Dixit, et venit cenomyia, et cinifes  
*Psal.* 77. 45 Misit in eos cenomyiam, et comedit eos  
**CENOMUM — I.**  
*Jerem.* 38. 6 Descendit itaque Jeremias in cenomum  
*Jerem.* 38. 22 Demerserunt in cenom et in lubrico pedes tuos  
**COEO — IRE. (Pro copula carnali).**  
*Levit.* 18. 20 Cum uxore proximi tui non colabis  
22. 23 Cum omni pecore non —  
*Ecod.* 22. 19 Qui coierit cum jumento, morte moriatur

- Levit. 15. 18 Mulier, cum qua coierit, lavabitur aqua  
24 Si — cum ea vir tempore sanguinis  
20. 15 Qui cum jumento et peore —  
18 Qui — cum muliere in fluxu menstruo  
20 Qui — cum uxore patris vel avunculi  
Gen. 38. 16 Dimitte me ut colam tecum  
Gen. 39. 14 Ingressus est ad me, ut coleret mecum  
Gen. 26. 10 Potuit colere quispian de populo cum uxore tua  
Levit. 19. 19 Jumentum tuum non facies —  
**COEO — IRE** (id est, Convenio).  
2 Mac. 6. 11 Alii vero ad proximas coeuntes speluncas  
**COEPI — ISSE.**  
Gen. 18. 27 Quia semel coepi, loquar ad Dominum  
31 Quia semel, ait, — loquar ad Dominum  
Deut. 9. 24 Semper fuistis rebelles a die, qua nosse vos —  
1 Reg. 22. 15 Num hodie — pro eo consulere Deum?  
30. 13 Quia segregare — nudius tertius  
Job. 27. 6 Justificationem meam, quam — tenere, non deseram  
Psal. 76. 10 Et dixi: Nunc —: Hinc mutatio dextere  
Mich. 6. 13 Et ego ergo — percutere te perditione  
Deut. 3. 24 Tu coepisti ostendere servo tuo magnitudinem tuam  
1 Par. 17. 27 Et — beneficiere domui servi tui  
Ester. 6. 13 Est Marдохaeus ante quem cadere —  
Job. 34. 33 Tu enim — loqui, et non ego  
36. 21 Haec enim — sequi post miseriam  
Daniel. 2. 20 Tu rex cogitare — in strato tuo  
Gen. 4. 26 Iste coepit invocare nomen Domini  
9. 20 — Nos vir agricola exercere terram  
10. 8 Ipse — esse potens in terra  
35. 17 Ob difficultatem partus periclitari —  
45. 6 Quod — fames esse in terra  
Ecod. 16. 20 Sciatore — verbum atque computrait  
15. 23 Et mandavit... a die qua — jubere et ultra  
21. 4 Et tulerunt — populum itineris ac laboris  
Deut. 1. 5 — que Moyses explanare legem  
2. 31 Ecce — tibi tradere Sehon  
Josue. 17. 12 Sed — Chananeus habitare in terra sua  
19. 33 Et — terminus de Heleph, et Elon  
1. 27 — que Chananeus habitare cum eis  
Judic. 13. 25 — que spiritus Domini esse cum eo  
16. 19 Et — abigere sum et a se repellere  
19. 7 At ille consurgens, — velle proficisci  
1 Reg. 11. 1 Pugnare — adversum Jabes Galaad  
14. 35 Tuncque primum — edificare altare D.  
17. 20 — tentare, et armatus possit incidere  
18. 15 Quod prudens esset nimis et — cavere  
29 Saul magis — timere David  
2 Reg. 13. 6 Accubuit itaque Ammon et quasi segregare —  
3 Reg. 6. 1 Edificavit — domus Domino  
4 Reg. 1. 30 In diebus illis — Dom. tradere super Isr.  
1 Par. 15. 37 In diebus illis — Dom. mittere in Judam  
1 Par. 1. 10 Iste — esse potens in terra  
2 Par. 3. 1 Et — Salomon edificare domum Domini  
10. 8 Et cum juvenibus tescare —  
29. 4 Igitur Ezechias regnare —  
34. 3 — quareverit Deum patris sui David  
1 Esdr. 7. 9 — ascendere de Babylone  
Tobias. 1. 3 Tobias ingemuit et — orare cum lacrymis  
5. 22 — mater ejus bere, et dicere  
6. 4 Et palpitare — ante pedes ejus  
7. 11 Et timere — ne forte et huc similiter contingeret  
10. 3 — autem contristari nimis ipse  
11. 10 — offendens pedibus currere  
14 Et — albugo ex oculis ejus quasi membrana ovi, egressi —  
Ester. 14. 11 Et eum, qui in nos — sevirere, disperde  
Job. 6. 9 Et qui — ipse me conterat  
Sap. 14. 15 Nunc tanquam Deum colere —  
Ezech. 38. 12 Et super populum... qui possideret —  
Daniel. 4. 16 — intra semetipsum tacitus cogitare  
Osse. 5. 11 Quoniam... abire post sortes  
11. 6 — gladius in civitatibus ejus  
Jonas. 3. 4 Et — Jonas introire in civitatem  
1 Mac. 5. 31 Et vidit Judas quia — bellum  
9. 54 Destruui opera Prophetarum; et — destruere  
66 Et — codere et crescere in virtutibus  
73 Et — Jonathan ibi judicare populum

- 1 Mac. 10. 10 Coepit edificare et innovare civitatem  
13. 42 Et — populus Israeli scribere in tabulis  
15. 40 Et — irritare plebem et conculare Judaeam  
2 Mac. 4. 10 Statim ad gentilem ritum contribules suos transferre —  
40 Tribus milibus iniquis manibus uti —  
4 De his ergo — iudicium... agitari  
6. 23 At ille cogitare — otatis... eminentiam  
9. 11 Hinc igitur — ex gravi superbia deductus  
4. 17 Exinde — Jesus predicare et dicere  
11. 7 — Jesus dicere ad turbas de Joanne  
20 Tunc — exprobrare civitatibus  
16. 21 Exinde — Jesus ostendere discipulis suis  
22 Assumens eum Petrus — increpare illum  
27. 37 — contristari et mortuus esse  
74 Tunc — detestari et jurare  
Marc. 1. 45 At ille egressus — predicare  
4. 1 Et iterum — docere ad mare  
5. 18 Cumque ascenderet navim, — illum deprecari  
20 Et abiit et — predicare in Decapoli  
6. 2 Facto sabbato — in synagoga docere  
7 Et — eos mittere binos  
34 Et — illos docere multos  
8. 25 Impositus manus super oculos ejus, et — videre  
31 Et — docere eos  
32 Apprehendens eum Petrus, — increpare  
10. 28 Et — ei Petrus dicere  
32 — illis dicere que essent eiventura  
47 — clamare et dicere: Jesu fili David  
11. 15 — eicere vendentes et ementes in templo  
12. 1 Et — illis in parabolis loqui  
13. 5 Et respondens Jesus — dicere illis  
14. 33 Et — pavere, et tedere  
69 Ancilla — dicere circumstantibus  
71 Ille autem — anathematizare  
72 Ter me negabis. Et — flere  
15. 8 — rogare, sicut semper faciebat illis  
4. 21 — autem dicere ad illos: Quia hodie...  
7. 15 Et — loqui. Et dedit illum matri suo  
24 — de Joanne dicere ad turbas  
38 Lacrymis — rigare pedes ejus  
12. 29 Turbis autem concurrentibus — dicere  
38 Pharisaeis a. — intra se reputans dicere  
11. 2 — dicere ad discipulos suos  
14. 30 Quia hic homo — edificare  
15. 14 Facta est fames... et ipse — egere  
28 Pater ergo illius egressus, — rogare illum  
19. 45 — eicere vendentes in illo et ementes  
20. 9 — a dicere ad plebem parabolam hanc  
Joan. 13. 5 Et — lavare pedes discipulorum  
Act. 1. 1 Que — Jesus facere et docere  
18. 26 Hic ergo — iudicialiter dicere  
24. 2 — accusare Tertullus, dicens  
26. 1 Extentis manu — rationem reddere  
27. 35 Et cum fregisset, — manducare  
2 Cor. 8. 6 Ut quemadmodum —, ita et perficiat  
Philip. 1. 6 Quia qui — in vobis opus bonum Jordanem  
Judith. 4. 14 Si perseveraveritis in hoc opere quod coepistis  
Job. 6. 28 Quod — explete; praebete aurem  
2 Cor. 8. 10 Sed et velle — ab anno priore  
Gen. 3. 3 Coeperunt manui post centum quinquaginta dies  
11. 6 — que hoc facere, nec desisterent  
41. 54 — venire septem anni inopie  
Ecod. 19. 16 Ecce — audiri tonitrua  
Josue. 3. 3 Et clamare —: Quando videritis arcam  
8. 22 Medios hostium ferire —  
Judic. 7. 19 — hinc inde clangere et complodere  
9. 23 Qui — cum detestari  
18. 23 Et post tergum clamare —  
19. 22 Fores pulsare —, clamantes  
20. 20 Urbem oppugnare —  
23 Paulatim se aperire —  
36 Cum se inferiores esse viderissent, — fugere  
42 Et ad viam deserti ire —  
21. 2 Et magno ululatu — flere  
6 — dicere: Abiata est tribus una  
Ruth. 1. 9 Que elevata voce flere —  
14 Elevata igitur voce rursus flere —  
1 Reg. 19. 20 Et prophetae — etiam ipsi  
1 Par. 1. 51 Duces pro regibus in Edom esse —  
2 Par. 13. 14 Ac sacerdotes tubis canere —

- 2 Par. 19. 17 Coeperunt autem prima die mensis primi mandare  
27 — laudes canere Domino  
31. 7 — acervorum jacere fundamenta  
1 Esdr. 3. 10 Ex quo — offerri primitiae in domo Dom.  
6 — offerre holocaustum Domino  
8 — Zorobabel filius Salathiel et Josue  
5. 2 — edificare templum Dei in Jerusalem  
Tobias. 10. 3 Et — ambo simul flere  
11. 11 — ambo flere pro gaudio  
12. 5 Et rogare — ut dignaretur dimidium...  
9. 1 Versus viros Iudae superiores esse —  
Ezech. 9. 6 — ergo a viris senioribus  
Daniel. 12. 1 Tempus... ex quo gentes esse —  
Osse. 7. 5 — principes furere a vino  
1 Mac. 5. 2 Et — occidere de populo et persequi  
11. 46 Et — pugnare  
Math. 26. 22 Contristati valde — singuli dicere  
2. 23 Et discipuli ejus — progredi  
5. 17 Et rogare — eum ut discederet de finibus  
6. 55 — in grabatis eos... circumferre  
11. 14 — conquerere cum eo  
10. 41 — indignari de Jacobo et Joanne  
14. 19 At illi — contristati et dicere  
65 Et — quidam consperere cum  
15. 18 Et — salutare eum: Ave rex Judaeorum  
5. 21 Et — cogitare Scribae et Pharisei  
7. 49 Et — qui simul accumbebant, dicere  
11. 53 — Pharisaei et legisperiti graviter insistere  
14. 18 Et — simul omnes excusare  
15. 24 Et — epulari  
19. 37 — amari turbas... laudare Deum  
22. 23 Et ipsi — querere inter se  
23. 2 — autem illum accusare  
Act. 2. 4 Et — loqui variis linguis  
Gen. 17. 1 Postquam vero 99 annorum esse coeperat  
32. 1 Jacob quoque abili finere quo —  
3 Reg. 22. 41 Josaphat regnare — super Judam  
4 Reg. 22. 52 Rex Babyllonis anno, quo regnare —  
1 Par. 27. 24 Joab filius Sarviae — numerare  
2 Par. 2. 12 Ut quod cadere —, fulvisset  
34. 3 Duodecimo anno postquam regnare —  
Luc. 9. 12 Dies autem — declinare  
Gen. 16. 3 Post decem annos quam habitare coeperant in terra...  
Judic. 16. 22 Jamque capilli ejus renasci —  
2 Par. 29. 17 Quod —, impleverunt  
Ester. 9. 23 Cuncta velle eo tempore facere —  
Job. 5. 12 Ne possint implere manus eorum quod —  
Amos. 3. 14 Cum visitare coepero praevaricat. Israel  
Rom. 15. 24 Cum in Hispaniam proficisci —  
Ecod. 9. 13 Cum coepisset clangere buccina  
Deut. 20. 12 Sin a. — contra te bellum  
25. 11 Et unus contra alterum rixari —  
10. 18 Qui primus... — dimicare, erit dux  
1 Reg. 29. 10 Et cum... — diluocescere, pergit  
Ecod. 2. 17 Quid facient, cum inspicere — Dominus?  
Ezech. 32. 10 Cum volare — gladius meus  
Math. 24. 49 Et — percutere conservos suos  
Luc. 12. 45 Et — percutere servos et ancillas  
Apoc. 10. 7 Cum — tuba canere, consummabitur  
1 Reg. 29. 4 Ne fiat nobis adversarius cum preliari coeperimus  
Job. 4. 2 Si — loqui tibi, forsitan moleste accipies  
Ezech. 45. 1 Camque coepertis terram dividere sortito  
Luc. 3. 8 Et ne — dicere: Patrem habemus Abraham...  
Galat. 3. 3 Sic stulti estis ut cum spiritu —  
Judic. 21. 22 Cum... adversum vos queri coeperint  
Jerem. 29. 10 Cum — impleri in Babylone 70 anni  
Act. 11. 15 Cum autem coepissent loqui  
1 Reg. 13. 1 Unus anni erat Saul cum regnare coepisset  
2 Reg. 2. 10 Quadr. annu... Isoboth... cum regnare — super Israel  
5. 4 Triginta annor. erat David cum regnare —  
3 Reg. 14. 21 Quadraginta et unius anni erat Roboam cum regnare —  
22. 42 Triginta quinque annorum erat Josaphat cum regnare —  
4 Reg. 8. 17 Triginta duorum annorum erat Joram cum regnare —  
26 Viginti duorum annorum erat Ochozias cum regnare —  
11. 21 Septemque annorum erat Joas cum regnare —

- 4 Reg. 14. 2 Viginti quinque annorum erat Amasias cum regnare coepisset  
15. 2 Sedecim annorum erat Azarias cum regnare —  
33 Viginti quinque annorum erat Joatham cum regnare —  
16. 2 Viginti annorum erat Achaz cum regnare —  
18. 2 Viginti quinque annorum erat Ezechias cum regnare —  
21. 1 Duodecim annorum erat Manasses cum regnare —  
19 Viginti duorum annorum erat Amos cum regnare —  
22. 1 Octo annorum erat Josias cum regnare —  
23. 31 Viginti trium annorum erat Joachaz cum regnare —  
36 Vigintiquinque annorum erat Joakim cum regnare —  
24. 8 Decem et octo annorum erat Joachin cum regnare —  
18 Vicesimum et primum an... habebat Sedecias cum regnare —  
2 Par. 12. 13 Quadraginta autem et unius anni erat Roboam cum regnare —  
20. 31 Et erat Josaphat triginta quinque annorum cum regnare —  
21. 5 Triginta duorum annorum... Joram cum regnare —  
20 Triginta duorum annorum... Joram cum regnare —  
22. 2 Quadraginta duorum annorum erat Ochozias cum regnare —  
24. 1 Septem annor. erat Joas cum regnare —  
25. 1 Triginta annorum erat Amasias cum regnare —  
26. 3 Sedecim annorum erat Ozias cum regnare —  
27. 1 Viginti quinque annorum erat Joatham cum regnare —  
8 Viginti quinque annorum erat Joatham cum regnare —  
28. 1 Viginti annorum erat Achaz cum regnare —  
33. 1 Duodecim annorum erat Manasses cum regnare —  
21 Viginti duorum annorum erat Amos cum regnare —  
34. 1 Octo annorum erat Josias cum regnare —  
36. 2 Viginti trium annorum erat Joachaz cum regnare —  
5 Viginti quinque annorum erat Joakim cum regnare —  
9 Octo annorum erat Joachin cum regnare —  
11 Viginti et unius anni erat Sedecias cum regnare —  
Jerem. 52. 1 Viginti et unius anni erat Sedecias cum regnare —  
Math. 14. 30 Et cum — mergi, clamavit dicens  
18. 24 Et cum — rationem ponere  
Act. 21. 37 Et cum — induci in castra Paulus  
Gen. 6. 1 Cumque coepissent homines multiplicari  
Josue. 4. 18 Et sicam humum calcare —  
4 Reg. 17. 25 Cum ut eum Dominum laudare —  
2 Par. 5. 13 Ita ut eum Dominum laudare —  
20. 22 Cumque — laudes canere  
2 Esdr. 4. 7 Quod — interrupta concludi  
Judic. 19. 27 Aperuit ostium, ut coepiam expletur viam  
Judic. 19. 14 Et coepit carpebat iter  
Judic. 18. 26 Et sic coepo itinere perexerunt  
1 Reg. 24. 8 Exurgens de spelunca, peregrabat — itin.  
**COERCEO — ERE.**  
Ezech. 31. 15 Et coerevit aquas multas  
1 Petr. 3. 10 Coerceat linguam suam a malo  
Deut. 21. 18 Si... coerevit obedire contempserit  
**COETUS — US.**  
Ecod. 12. 47 Omnis coetus filiorum Israel faciet illud  
2 Par. 5. 6 Rex autem Salomon et universus — Isr.  
1 Esdr. 10. 1 Collectus est... — grandis nimis virorum  
Jerem. 9. 2 Quia omnes adulteri sunt, — praevarentur  
30. 20 — ejus coram me permanebit  
31. 8 — magnus revertentium huc  
Ezech. 31. 6 Sub umbraculo illius habitabat — gentium plurimum  
38. 15 — magnus et exercitus vehementis

*Daniel.* 13. 60 Exclamavit itaque omnis coetus voce magna  
*Levit.* 23. 36 Est enim coetus aique collecta  
*2 Par.* 30. 2 Inito ergo consilio... universi — Jerusal.  
*Osae.* 7. 12 Cedam esse secundum auditionem — eorum  
*Ezod.* 12. 3 Loquimini ad universum coetum filiorum  
16. 10 Curque loqueretur Aaron ad omnem —  
filiorum Israël  
*Levit.* 8. 3 Congregabis omnem — ad ostium  
10. 6 Et super omnem — oriatur indignatio  
19. 2 Loquere ad omnem — filiorum Israël  
*Num.* 13. 27 Venerunt... ad omnem — filiorum Israël  
*1 Par.* 13. 2 Et ait ad omnem — Israël  
*Esther.* 10. 13 In unum — populi congregati  
*Jerem.* 26. 17 Et dixerunt ad omnem — populi  
*Joch.* 1. 14 Vocato — congregate senes  
2. 15 Sanctificate Ieremum, vocato —  
*Gen.* 49. 6 Et in coetu filiorum non sit gloria mea  
*Ezod.* 12. 19 Peribit anima ejus de — Israël  
*Levit.* 16. 17 Ut roget pro se... et pro universo — Isr.  
*Deut.* 31. 30 Audiente universo — Israël  
*3 Reg.* 12. 20 Et vocaverunt eum congregato —  
*1 Par.* 28. 8 Nunc ergo coram universo — Israël  
*2 Reg.* 20. 5 Cumque stetit Josaphat in medio —  
Juda  
*1 Esdr.* 10. 8 Ipse abjicietur de — transmigracionis  
*Prov.* 21. 16 Qui erraverit... in — gigantium commo-  
rabitur  
*Ezech.* 26. 7 Ego adducam... cum... et —, populoque  
magno  
*Mich.* 2. 3 Mittens funiculum sortis in — Domini  
*Isai.* 1. 13 Iniqui sunt coetus vestri  
*Amos.* 5. 21 Non capiam odorem coetuum vestrorum  

**COGITATIO — NIS.**  
*Gen.* 6. 5 Et cuncta cogitatio cordis intenta esset  
ad malum  
8. 21 Sensus enim et — humani cordis in ma-  
lum prona  
*Deut.* 15. 9 Ne forte subrepat tibi impia —  
*Job.* 35. 2 Numquid equa tibi videtur tua —  
42. 2 Scio quia... nulla te latet —  
75. 10 Quoniam — hominis confitebitur tibi  
*Psal.* 118. 118 Quia iniqua — eorum  
24. 9 Stulti peccatum est  
*Prov.* 5. 16 Et — illum apud Altissimum  
12. 10 Non poterat mutari — illum  
*Eccli.* 24. 39 A mari enim abundavit — ejus  
*Isai.* 29. 16 Perversa est haec vestra —  
*Jerem.* 51. 29 Evigilabit contra Babylonem — Domini  
*Ezech.* 20. 32 Neque — mentis vestrae fiet  
*1 Mac.* 2. 43 Et — ejus perit  
*2 Mac.* 12. 46 Sancta ergo et salubris est — pro def...  
*Luc.* 9. 46 Intravit autem — in eos  
*Act.* 8. 22 Si forte remittatur tibi haec — cordis  
*Psal.* 75. 10 Et reliquae cogitationis diem festum agent  
tibi  
*Sap.* 8. 9 Et erit allocutio — et tedii mei  
17. 11 Nihil enim est timor nisi proditio — auxi-  
liorum  
*Act.* 17. 29 Et — hominis, divinum esse simile  
*2 Mac.* 7. 21 Et femineae cogitationi masculinum ani-  
mum insensens  
*Judith.* 2. 3 Dixitque cogitationem suam in eo esse  
*Job.* 23. 13 Nemo avertere potest — ejus  
*Sap.* 19. 3 Aliam sibi assumpserunt —  
*Jerem.* 18. 11 Et cogito contra vos —  
23. 20 Usque dum compicquet — cordis sui  
30. 24 Donec faciat et compleat — cordis sui  
*Ezech.* 38. 10 Cogitabis — pessimam  
*Deut.* 18. 21 Quod si tacita cogitatione responderis  
*Josue.* 22. 24 Et non ea magis —  
*Psal.* 138. 19 Quia dicitis in — Accipiant in vanitate  
*Eccli.* 10. 20 In — tua regi ne detrahas  
*Sap.* 4. 20 Venient in — peccatorum s... timidi  
*Eccli.* 6. 2 Non te extollas in — animae tuae  
22. 10 Sic et cor confirmatum in — consilii  
29 Sic et cor timidum in — stulti  
29 Sicut cor trepidum in — fatui  
40. 39 Non est vita ejus in — victus  
43. 25 Et — sua placavit abyssum  
*Daniel.* 13. 28 Pleni iniqua — adversus Susannam  
*1 Petr.* 4. 1 Et vos eadem — armamini  
*1 Reg.* 2. 3 Et ipsi preparaverunt cogitationes  
*Job.* 17. 11 — meo dissipatae sunt  
20. 2 Idcirco — meae varie succedunt  
32. 11 — cordis ejus in generatione  
55. 5 Adversum me omnes — eorum  
91. 6 Nimis profunde facto sunt — tuae

*Psal.* 145. 3 Peribunt omnes cogitationes eorum  
*Prov.* 12. 5 — justorum judicia  
15. 5 — autem impiorum — radicabuntur  
22 Dissipantur — ubi non est consilium  
26 Abominatio Domini — male  
16. 3 Et dirigantur — tuae  
19. 21 Multae — in corde viri  
20. 18 — consilii roborantur  
21. 5 — robusti semper in abundantia  
*Sap.* 1. 3 Perverse enim — separant a Deo  
9. 14 — enim mortalium timidae  
*Eccli.* 40. 2 — eorum, et timores cordis  
*Isai.* 55. 8 Non enim — mee, — vestre  
9 Et — meae cogitationibus vestris  
59. 7 — eorum, — inutiles  
4. 14 Usquequo morabantur in te — noxiae?  
18 Et — tuae fecerunt haec tibi  
*Daniel.* 4. 2 Et — meae in stratu meo  
16 Et — ejus conturbabant eum  
5. 6 Et — ejus conturbabant eum  
10 Non te conturbent — tuae  
2. 7 Numquid... tales sunt — ejus?  
*Jerem.* 18. 18 Et — tuae fecerunt haec tibi  
*Daniel.* 4. 2 Et — meae in stratu meo  
16 Et — ejus conturbabant eum  
5. 6 Et — ejus conturbabant eum  
10 Non te conturbent — tuae  
2. 7 Numquid... tales sunt — ejus?  
*Mich.* 15. 19 De corde enim exeunt — male  
*Marc.* 7. 21 De corde hominum male — procedunt  
*Luc.* 2. 35 Ut reveleatur eis multus cordibus —  
24. 38 Quid... et — ascendunt in corda vestra?  
*Sap.* 2. 14 Factus est nobis in traductionem cogita-  
tionum nostrarum  
*Isai.* 1. 16 Auferite malum — vestrarum  
*Jerem.* 4. 4 Propter malitiam — vestrarum  
6. 19 Ego adducam... fructum — ejus  
*Mich.* 7. 13 Et propter fructum — eorum  
*Rom.* 14. 1 Infructum... non in disputationibus —  
*Ephes.* 2. 3 Facientes voluntatem carnis et —  
*Hebr.* 4. 12 Et discretor — et intentionum cordis  
*Jacob.* 2. 4 Facti estis iudices — iniquorum  
*Prov.* 8. 12 Et eruditus interius cogitationibus  
*Num.* 15. 39 Nec sequantur cogitationes suas  
*Deut.* 31. 21 Scio enim — aduersum  
*1 Par.* 28. 9 Et universas mentium — intelligit  
*Esther.* 12. 2 Cumque intellexisset — eorum  
*Job.* 5. 12 Qui dissipat — malignorum  
12. 5 Lampas contempta apud — divitum  
21. 27 Certe novi — vestras  
*Psal.* 32. 10 Reprobant animas — populorum  
93. 11 Dominus scit — hominum  
138. 2 Intellexit — meas de longe  
*Prov.* 5. 2 Ut custodias —, et disciplinam  
6. 18 Cor machinas — pessimas  
6. 4 Interrogabit opera vestra et — scrutabitur  
7. 20 Vim ventorum et — hominum  
*Isai.* 25. 1 Quoniam fecisti... — antiquas fideles  
32. 7 Ipse enim — concinnavit  
55. 7 Derelinquat... vir iniquus — suas  
65. 2 Qui graditur in via... post — suas  
66. 18 Ego autem opera eorum et — eorum  
*Jerem.* 18. 12 Post — enim nostras ibimus  
18 Et cogitemus contra Jeremiam —  
29. 11 Scio — quas ego cogito super vos, ait  
Domiaus, — pacis et non afflictionis  
49. 20 Audite... et — ejus quas cogitavit  
*Deut.* 30. 21 Et cogitavit adversum vos —  
50. 45 Audite... et — ejus quas cogitavit  
*Thren.* 3. 60 Vidisti... universas — eor. adversum me  
61 Audisti... omnes — eorum adversum me  
*Ezech.* 11. 5 Et — cordis vestri ego novi  
*Daniel.* 2. 30 Et — mentis tuae scires  
11. 24 Contra firmissemus — inibit  
*Osae.* 4. 9 Et — ejus reddam ei  
5. 4 Non dabunt — suas ut revertantur ad  
Deum  
*Mich.* 4. 12 Non cognoverunt — Domini  
*Soph.* 3. 7 Corruptaverunt omnes — suas  
*Math.* 9. 4 Cum vidisset Jesus — eorum  
12. 25 Jesus autem sciens — eorum  
*Luc.* 5. 22 Ut cognovit autem Jesus — eorum  
6. 8 Ipse vero sciebat — eorum  
9. 47 At Jesus videns — cordis illorum  
11. 17 Ipse autem ait vidit — eorum, dixit eis  
*1 Cor.* 3. 20 Dominus novit — sapientium  
*2 Cor.* 2. 11 Non enim ignoramus — ejus  
*Gen.* 11. 6 Nec desident a cogitationibus suis  
*Psal.* 10. 10 Decidant a — suis  
39. 5 — tuis non — quis similis sit tibi  
12. 2 Qui a. confidit in — suis  
*Prov.* 20. 2 Descripsi eam... in — et scientia  
*Sap.* 1. 5 Et auferat se a —  
9 In — enim impii interrogatio erit

*Sap.* 11. 16 Pro cogitationibus autem insensatis  
*Levit.* 4. 19 Donec tentet eum in — suis  
*Eccli.* 55. 9 Et cogitationes meae a — vestris  
*Jerem.* 23. 22 Avertissem... a — suis pessimis  
25. 5 Revertimini... a pessimis — vestris  
*Ezech.* 21. 24 Apparuerunt peccata vestra in omnibus  
— vestris  
*Daniel.* 7. 28 Ego Daniel multum — meis conturbabar  
*Zach.* 1. 4 Convertimini... et de — vestris pessimis  
*Rom.* 1. 21 Sed evanuerunt in — suis  
2. 15 Inter se invicem — accusantibus  

**COGITATUS — TUS.**  
*Eccli.* 9. 23 Et in sensu sit tibi cogitatus Dei  
19. 19 Et non est — peccatorum prudentia  
22. 20 — sensati in omni tempore metu non  
depravabitur  
30. 26 Ante tempus sanctam adducet —  
31. 1 Et — illius auferet somnum  
2 — prescientiae avertit sensum  
33. 5 Quasi axis versatilis — illius  
43. 20 Non praeterit illum omnis  
37. 31 Cogitatum tuum habes in preceptis Dei  
*Eccli.* 23. 2 Quis superpetet in cogitatu meo flagella  
4 Ne derelinquas me in — illorum  
27. 5 Sic aporia hominis in — illius  
7 Sic verbum ex — cordis hominis  
*Jerem.* 32. 19 Magnus consiliis, et incomprehensibilis —  
*Eccli.* 30. 11 Et ne despicias cogitatus illius  

**COGITIO — ARE.**  
*3 Reg.* 5. 5 Quamobrem cogito edificare templum  
*Jerem.* 18. 11 Fungit contra vos solum, et —  
25. 3 Penitentiae me mali quod — facere eis  
29. 11 Scio cogitationes, quas ego — super vos  
36. 3 Mala, quas ego — facere eis  
*Mich.* 2. 3 Ego — super familiam istam malum  
*2 Cor.* 1. 17 Aut que — secundum carnem —  
*Job.* 21. 12 Ait autem quod — cogitas quod Deus excelsior  
colo sit  
*Prov.* 16. 30 Qui attontis oculis cogitat prava  
24. 8 Qui — mala facere, stultus vocabitur  
*Eccli.* 7. 3 Et vivens — quid futurum sit  
*Eccli.* 16. 23 Qui impugnat corde inania: et vir  
imprudens et errans — stultus  
*Luc.* 14. 31 Prius — si possit cum decem millibus  
*1 Cor.* 7. 34 Et virgo — que Domini sunt  
13. 5 Non irritatur, non — malum  
*Mich.* 2. 1 Vae qui cogitatis tautille  
*Nahum.* 1. 9 Quid — contra Dominum?  
*Math.* 9. 4 Ut quid — mala in cordibus vestris?  
16. 8 Quid — inter vos modice fidei...?  
*Marc.* 2. 8 Quid ista — in cordibus vestris?  
8. 17 Quid — quia panes non habetis?  
*Luc.* 5. 22 Quid — in cordibus vestris?  
*Joan.* 11. 50 Nec — quia expedit vobis ut unum...  
*Psal.* 9. 22 Comprehenduntur in consiliis quibus cogi-  
tavit  
*Prov.* 28. 5 Viri mali non — iudicium  
*Baruc.* 6. 45 — sacerdotes apud se  
*Ezech.* 11. 2 Hi sunt viri, qui — iniquitatem  
*1 Mac.* 3. 59 Tu scis quas — in nos  
*1 Cor.* 13. 11 Cogitabam ut parvulus  
*1 Reg.* 18. 25 Porro Saul cogitabat tradere David  
20. 20 — enim quod forte evenisset ei  
*2 Par.* 11. 22 Ipsum enim regem facere —  
*Ezech.* 11. 12 — quid Deus facere vellet  
*Daniel.* 6. 4 — constituere eum super omne regnum  
*1 Mac.* 6. 8 Quia non factum est ei sicut —  
11. 8 Et — in Alexandrum consilia mala  
14. 35 Gloriae quam — facere genti suae  
16. 19 Et — dolam adversus Sinaem  
*2 Mac.* 5. 6 Nec — prosperitatem adversum cognatos  
*Luc.* 1. 29 Et — qualis esset ista salutatio  
12. 17 Et — intra se dicens  
*2 Esdr.* 6. 2 Ipsi a. cogitabant ut facerent mihi malum  
*Judith.* 5. 26 Et — interficere eum  
*Psal.* 34. 20 In iracundia terre loquentes, dolos —  
40. 7 Adversum me — mala mihi  
*1 Mac.* 5. 2 Et — tollere genus Jacob  
*Math.* 16. 7 At illi — intra se, dicientes  
21. 25 At illi — inter se, dicientes  
*Marc.* 8. 16 Et ad alterum, dicientes  
11. 31 At illi — secum dicientes  
*Luc.* 20. 5 At illi — intra se, dicientes  
*Act.* 5. 33 Et — interficere illos  
27. 39 In quem —, si possent, eijcere navem  
*Gen.* 20. 11 Cogitavi mecum dicens

*1 Reg.* 24. 11 Et cogitavi ut occiderem te, sed peperit  
*1 Par.* 28. 2 —, ut edificarem domum  
*Judith.* 10. 13 Haec de causa — mecum, dicens  
12. 4 Donec faciat Deus in manu mea haec quas —  
13. 7 Quod credens per te posse fieri —  
*Psal.* 75. 5 — dies antiquos: et annos aeternos...  
118. 59 — vias meas, et converti pedes meos —  
*Ecclies.* 2. 3 — in corde meo abstrahere a vino car-  
nem meam  
*Eccli.* 39. 38 Et —, et scripta dimisi  
*Isai.* 4. 25 Hoc consilium quod — super omni terram  
*Jerem.* 4. 28 Ego quod locutus sum, —  
7. 31 Quae non praecipit, me — in corde meo  
18. 8 Super malo, quod — ut facerem ei  
8. 14 Sic — ut affligerem vos  
15 Sic conversus — in diebus istis  
*2 Reg.* 14. 13 Quare cogitasti huiusmodi rem...?  
*3 Reg.* 8. 18 Quod — in corde tuo edificare domum  
*Judith.* 9. 4 Tu enim fecisti priora et illa post illa —  
*Isai.* 57. 11 Neque — in corde tuo?  
*Habac.* 2. 10 — confusionem domui tuae  
*Deut.* 19. 19 Raddent ei sicut fratri suo facere cogitavit  
*2 Esdr.* 5. 7 — que cor meum mecum  
*Esther.* 9. 24 Aman... — contra eos malum  
*Psal.* 51. 2 Tota die iniustitiam — lingua tua  
*Sap.* 3. 14 Nec — adversus Deum nequissima  
*Isai.* 19. 17 Pavabit... quod ipse — super eam  
23. 8 Quis — hoc super Tyrum  
9 Dominus exercitum — hoc  
*Jerem.* 49. 20 Audite... et cogitationes ejus quas —  
30 Et — adversum vos cogitationes  
50. 45 Audite... cogitationes ejus quas — super  
terram Chaldaeorum  
51. 12 Quia — Dominus et fecit quaecumque lo-  
cutus est  
*Thren.* 2. 8 — Dominus dissipare murum filiae Sion  
17 Fecit Dominus quae —  
*Zach.* 1. 6 Sicut — Dominus exercituum  
*1 Mac.* 3. 31 Et — ire in Persidem  
4. 44 Et — de altari holocaustorum  
6. 19 Et — Judas disperdere eos  
9. 69 Ipse autem — cum reliquis abire  
12. 35 — cum eis edificare praesidia  
*2 Mac.* 13. 13 Ipse vero cum senioribus... exire  
15. 1 — cum omni impetu die sabbati  
*Gen.* 50. 20 Vos cogitatis de me malum  
*Gen.* 37. 18 Cogitaverunt illum occidere  
*Judith.* 11. 12 Haec — impendere  
*Psal.* 20. 11 — consilii, quas non poterunt stabilire  
61. 1 Pretium meum — repellere  
72. 8 —, et locuti sunt nequitiam  
82. 3 Et — adversus sanctos tuos  
5 Quoniam — unanimiter  
139. 2 Qui — iniquitatis in corde  
5 Qui — supplantare grossus moos  
9 — contra me, ne derelinquas me  
*Sap.* 2. 21 Haec —, et erraverunt  
3. 10 Impii autem secundum quae —  
*Jerem.* 11. 19 Quia — super me consilia  
48. 2 — malum. Venite et disperdamus eam  
*Osae.* 7. 15 Et in me — malitiam  
*1 Mac.* 2. 41 Et — in die illa dicientes  
9. 58 Et — omnes iniqui dicientes  
*Luc.* 20. 4 — intra se dicientes  
*Joan.* 11. 53 Ab illo ergo die — ut interficeret eum  
12. 10 — autem principes sacerdotum  
*Num.* 33. 56 Et quidquid cogitaveram illis facere, vobis  
faciam  
*1 Par.* 22. 12 Nec non est omnium quae cogitaverat  
atriorum  
*Esther.* 9. 25 Et malum, quod contra Judaeos —  
*2 Mac.* 15. 6 — commune tropaeum statueret  
*Psal.* 37. 18 Et cogitabo pro peccato meo  
*Ezech.* 38. 10 Et cogitabis cogitationem pessimam  
*Eccli.* 14. 22 Et in sensu cogitabit circumspect. Dei  
34. 9 Vir in multis expertus — multa  
37. 9 Et ipse enim animo suo —  
*Isai.* 32. 8 Princeps vero ea quae digna sunt prin-  
cipe —  
*Daniel.* 11. 30 Reverteturque, et — adversum eos  
*Eccli.* 21. 20 Et verba illius cogitavit in cordibus suis  
*Deut.* 32. 7 Cogita generationes singulas  
*Prov.* 3. 6 In omnibus vis tuis — illum  
*Eccli.* 3. 22 Quae praecipit tibi Deus, illa — semper  
8. 16 Quod si spononderis, quasi restitues —  
*Deut.* 4. 39 Scito ergo hodie, et cogitavit in corde tuo  
*1 Mac.* 2. 61 Et ita cogitate per generationem, et generat.  
*Philipp.* 4. 8 Si qua tua disciplina, haec —

*Isai.* 29. 16 Quasi si lutum contra figulum cogitaret  
*Zach.* 7. 10 Et malum viri fratris sui non —  
*2 Cor.* 10. 7 Hoc — Herum apud se  
 11 Hoc — qui ejusmodi est  
*Sap.* 12 Ut bonitatem tuam cogitemus judicantes  
*Jerem.* 18. 18 — contra Jeremiam cogitationes  
*Ezod.* 10. 10 Qui dicitur est quod pessime cogitatis?  
*2 Esdr.* 6. 6 Quid tu et Judaei — rebellare  
*Zach.* 8. 17 Contra amicum suum ne — in cordibus  
*Job.* 31. 1 Ut ne cogitarem quidem de virgine  
*Daniel.* 9. 13 Ut... et cogitarem veritatem tuam  
*Sap.* 18. 5 Cum cogitarent iustorum occidere infantes  
*Marc.* 2. 8 Quia sic — intra se  
*2 Par.* 25. 16 Scio, inquit, quod cogitaverit Deus occidere te  
*Sap.* 4. 7 Non intelligit quid — de illo Deus  
*Isai.* 19. 12 Et indicent quid — Dominus  
*Mich.* 6. 5 Memento, queso, quid — Balach rex...  
*1 Mac.* 12. 39 Cum cogitasset Triphon regnare Asiae  
*Sap.* 6. 16 Cogitare ergo de illa, sensus est consummatus  
 9. 13 Aut quis poterit —, quid velit Deus?  
*Daniel.* 2. 29 Tu, rex, — cepisti in strato tuo  
 4. 16 Cepit intra semetipsum tacitus —  
*Malac.* 3. 2 Et quis poterit — diem adventus ejus  
*1 Mac.* 5. 16 Convenit Ecclesia magna — quid facerent  
*2 Mac.* 6. 23 At ille — coepit latius... emmentiam  
*Math.* 10. 19 Nolite — quando aut quid loquamini  
*Luc.* 5. 21 Et coeperunt — Scribae et Pharisei  
*2 Cor.* 3. 5 Non quod sufficientes simus — aliquid  
*Gen.* 12. 25 Quis a. vestrum cogitando potest adijcere  
*Luc.* 31. 52 Aut tu praeteris, malum mihi cogitans  
*2 Reg.* 14. 14 — ne penitus poret qui abjectus est  
*Esther.* 6. 6 — autem in corde suo Anna  
 16. 14 Hoc — ut, illis interfectis, insidiaretur  
*Job.* 15. 12 Quasi magna —, attonitus habes oculos!  
*Sap.* 8. 17 Hoc — apud me, et commemorans  
 14. 1 Herum alius navigare —  
*Nahum.* 1. 11 Ex te exhibit — contra Dominum malitiam  
*2 Mac.* 12. 43 Bene et religiose de resurrectione —  
*Math.* 6. 27 Quis autem vestrum — potest adijcere  
*Sap.* 9. 15 Terrena inhabitatio deprimit sensum  
 multa cogitante  
*Math.* 1. 20 Haec autem est cogitante, ecce angelus  
 Domini apparuit  
*Act.* 10. 19 Petro autem — de visione  
*Josue.* 9. 4 Callide cogitantes, tulerunt sibi cibaria  
*2 Esdr.* 6. 9 — quod cessarent manus nostrae  
*Esai.* 34. 4 Et confundantur — mihi mala  
*Sap.* 2. 1 Dixerunt enim — apud se non recte  
*Marc.* 2. 6 Scientes et — in cordibus suis  
*Prov.* 12. 20 Dolus in corde cogitantium mala  
*Eccli.* 27. 13 In medio autem — assiduus esto  
*Malac.* 3. 16 Scriptus est liber coram eo... cogitantibus  
 nomen ejus